videtur esse iudicium de vno sicut de
 alio tempali Sedam cam sptura q
 pp deu reliquit domu aut agru centu
 plum accipiet m hoc seculo et m futo
 vitam eterna Sed no e maior ad
 dedomo uel agro quid de alio tempali
 pp deu relicto qui igitur pp deu omes
 consolacoem trena reliquit centuplum
 accipiet m hoc seculo q qui natio est
 aliquid celeste seu diuini Si dicatur
 um est q am centuplum accipiet sed no
 sequitur q centupla consolacoem Si
 inquit sic dicatur non v3 Nonne em
 m marco dicit Nemo e qui reliquit
 domu aut fruct' r' Si igitur idem
 e iudicium de quocunqz alio tempali ppter
 dem relicto seu q tenaces tantum
 de consolacoibus accipies q vnqz celest
 tes erunt uel diuine eo q sint opt
 mum relictoz sicut em trena do
 cet aut pportu et na Nonne em
 videmus m natura q vacuu cursum na
 ture mutat ut m multis patet ef
 fectibus mirabilibz qn igit' euacuat
 seu vacuus suis p remotioem ate
 re et desidio omis consolacois tre
 ne puta ut vns utar magni pris
 qn talis fuis q prorsus nihil tre
 naz te delectat tue pfecto habu
 danciam accipies celestis oplois et
 diuine Nempe sicut nalis vacui
 tas si esset fatet autem aphum
 argentu sine plumbu qn sue na
 ture oblitur astende ad spectu ig
 nis et ibi igitur et totalit' replu
 et mignem gnti Ita moralis seu
 spualis vacuitas cor tuu cont' m
 natu nichilacoem astende m deū q
 ignis consumit e et m illo igne t
 flama et liqfy spualit' et gnti sy
 q diuino seu quodamo defecitudo m p
 hoc pte Verbu Ego dixi dy
 est

marca iij

Vnita puella cum sorore sua
predicta multo concordans f
manem q̄ eius magis expli
cans et declarans sic ad tristem ait
Si tu careris homi consolatōe fac de
necitate vultu ita ut nec velis rea
pe huiusmodi ut pate gnosco tuo spū
non candidignā hūmā consolatōe sed
potius si occurrerit consplantes Dicit
et cum s̄o iob Consplatores omnes
onōsi vos estis q̄ admodū et maria
illa q̄ vniuit olim pedes ihesu de
angelis ad splandū ip̄az missis teste
origene dicebat om̄s isti s̄ m̄
onōsi consplatores grauiant me et nō
consplantur ego quero consplatorum
et creatorum et ideo grauius est michi
ad uidentum om̄s creatā nolo angelos
uide nolo tū angelis manē qui p̄nt
dolorem auget et non permitit delere.
Si respicit michi multa naride et
si voluit illis ad om̄a responde timo
ne amore meū magis impediat q̄
expediant h̄c de illa origenes ad
felias meiti maria s̄ si om̄es p̄p̄e
uel p̄p̄o desponsate essent sic dis
p̄ate nec diligent p̄missa ac p̄culo
sa consplacōe hūana tota die me di
cam tū angelis sed magis tū miq̄s
sathane garriarū. Si itaq̄ hūa
nas seu trena consplatores consplaci
ūtilas sponte declinauit et respū
ad solū deum p̄ consplacōe recurrēdo
fita et non dubites q̄ nō solum
consplacōe sed etia exultatione a
deo consequas teste illa s̄o mat̄na
thobie m̄re que dedeo loquēs sic
dicebat hoc h̄c p̄reco om̄s q̄ co
lit te quia vita eius p̄ implucōne
fuit coronabitur nō em̄ delectatus i
p̄dicibus m̄is q̄ post tempestate
tranquillū facis et post lūmationē
et flectū exultatōm in finid̄is. de
p̄sonali etiā sua consplacōe testatur

Job

orige
mōm

thob m̄

ip̄e deus p̄ os p̄fete fuerit inquit
dolor et gemitus ego ip̄e consolabor
vos gradim inquit exp̄mit quā circa
consplacōm h̄c m̄ria futm̄ esse m̄
nuit dicens Quō si mater blandiatu
ita et ego consolabor vos et m̄rlm̄
consplabim̄ Nemp̄e consplacōm h̄ndm̄
m̄rlm̄ quod fiet in p̄ria distinguendo
contra p̄cedentiā exp̄re m̄ m̄it q̄ p̄
cedentiā lōm̄ h̄nt m̄ria p̄ hoc ergo
q̄ dicit ego consolabor vos p̄mittit
q̄ nos p̄sonaliter consplatur modū
aut p̄mittit dicens Quō si m̄ tu
mater blandiatu Dices forte is
nam ē ille modus quo m̄r blandit
in f̄ntulo Certe dulci tū alloquio
cum oris sui ostulo ac tū dulci nut
mento de p̄o corpe ex̄hito Ita aut
et deus consplatur dulcissime sue qui
dem m̄p̄ratoris alloquio patet de
iob̄e euangēlista que p̄m̄ s̄m̄ appel
lauit Iste inquit p̄uer electa q̄ ele
gi De quo dicit q̄ corpe relegatus
diuine uisōis ac allorūōis meruit
crebra consplacōe releuāi p̄p̄let
deus tū oris sui ostulo quo vniuit p̄
quit petit sp̄nsa m̄cantes ad p̄ulcū
inquit me ostulo oris sui quo stiliq̄
sp̄s i. p̄ramid̄ vniuit et signat
mentalis sp̄s h̄m̄is tū diuino sp̄o
vniōne dei f̄m̄em p̄ deq̄ splat
suauissimo nutrimento de corpe p̄o
Verbo vniōe h̄m̄i sacramentalit̄ et
p̄m̄ana signato h̄s itaq̄ m̄as s̄
p̄p̄dicatoris dulcū delectabile degusta
tōm et p̄y sp̄s indiuim̄ sp̄m̄ trans
f̄rōm̄e p̄m̄ q̄ndā deif̄m̄itātē sui
deif̄cātōm consplatur deus p̄sonalit̄
talem p̄sonā p̄p̄ue q̄ h̄m̄and̄ re
ape remit consplacōm t̄p̄ante p̄o
Remit inquit consplai aū m̄ca
stiliq̄ splacōe trena sed b̄m̄ dina

yp̄e

yp̄e

quia mo
exp̄ntat
stiliq̄
q̄ndā h̄c
nom̄s tū
conspla
m̄o et d̄
q̄ quā p̄
et sup̄er
f̄p̄m̄ q̄

maria p̄m̄
ad consplacō
p̄ puella

ad
s̄u v̄it
etatis
aut h̄m̄
ne p̄f̄
tudine

audi iob̄
de qua et
ut nec m̄
nec tū tū
m̄i temp̄
oio s̄it̄
Et
qui
ma

p̄ nata ē
origenem
m̄p̄is ē
f̄lician̄

orige
m̄

orige
m̄

orige
m̄

orige
m̄

orige
m̄

orige
m̄

orige
m̄

orige
m̄

orige
m̄

orige
m̄

orige
m̄

quia memor fui dei et delectatus sum
et exultatus sum et defecit spiritus meus
sicut spiritus qui iam transformatus est
quod hic possibile est per omnes sine affectu
tunc in suspitione involuntate dei ubi
exempla patris claruallus de ferro ig
mito et degutta aque in missa vno
et gutta per mixturam huius qui colore suad
et saporem odit et vim colore et
saporem quodammodo accipit

Et hoc deo post premissa ac
cessit aliud tempus ad do
minam consolationem de
matia premissa capituli conqueres Que
ad consolandum cum mox ei aduocit
se puellas ad consolandum ydoneas

Prima puella
ad homines vob solitudinis
seu vite solitudo i mundane soci
etatis carencia contristatio sit
aut hinc si quis euidet ipius satia
ne persecutioe diligas pae in soli
tudine et mundana societate care
audi qohem ad aureu Accede mat
deana et planta te in loca secreta
ut nec mundus heat teat loca quoz
nec tu in mundo sicut assidua e in
mau tempestas sic in isto mundo p se
cuis puthane